смоленское областное государственное бюджетное учреждение

«Монастырщинский комплексный центр социального обслуживания населения»

 пос. Монастырщина                                                                       21.01.2015г.

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Попечительского совета

Присутствовали: 5 человек
Отсутствовали: 0 человек
Приглашены:

Логвинова Е.В. – директор СОГБУ «Монастырщинский КЦСОН»

Повестка дня:

1. О работе учреждения (выступление директора учреждения Е.В. Логвиновой)

2. Выбор председателя Попечительского совета, заместителя председателя Попечительского совета, секретаря Попечительского совета.
     3. Утверждение плана работы на 2015 год Попечительского совета.
По вопросу № 1
 «О работе учреждения» слушали выступление директора Е.В. Логвиновой  о задачах и функциях учреждения,  о имуществе и средствах, о планах развития учреждения.
Решили:
Заслушав и обсудив выступление директора СОГБУ «Монастырщинский КЦСОН» по вопросу «О работе учреждения» Попечительский совет положительно оценил работу СОГБУ «Монастырщинского КЦСОН».
По вопросу № 2
«Выбор председателя попечительского совета, заместителя председателя попечительского совета, секретаря попечительского совета»  слушали предложение Толстенкова С.Н. выдвинувшего  кандидатуру председателя Попечительского совета  Шупилкина Владимира Николаевича, предложение Албакова М.Ш. выдвинувшего кандидатуры заместителя председателя Попечительского совета Крутовского А.А. и секретаря Попечительского совета иерея Никитенкова А. В.
Решили:

Голосованием единогласно выбраны предложенные кандидатуры:
председатель Попечительского совета – Шупилкин Владимир Николаевич,

заместитель председателя Попечительского совета – Крутовский Анатолий Александрович,

секретарь Попечительского совета – иерей Никитенков Андрей Владимирович.
По вопросу № 3
«Утверждение плана работы на 2015 год Попечительского совета»
выступила директор СОГБУ «Монастырщинского КЦСОН» Е.В. Логвинова, которая ознакомила членов Попечительского совета с проектом плана  работы на 2015 год Попечительского совета.
Решили:
- Утвердить план работы на 2015 год Попечительского совета.
Председатель                                                                  В.Н. Шупилкин
Попечительского совета

Секретарь                                                                       А.В. Никитенков
Попечительского совета.